

**AnHaFa ApS**

**Herlufsholmvej 2, 2720 Vanløse**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 52 38 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Razaul Murtaza Khan**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AnHaFa ApS Herlufsholmvej 2 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 41 52 38 83
	Stiftet: 15. juli 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Razaul Murtaza Khan, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	AnSuHaFa ApS, København Vanløse Tandklinik ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.742 kr. mod -240.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505.237 kr. mod 489.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.742</b>	<b>-240.314</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>20.742</b>	<b>-240.314</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.052	684.483
Andre finansielle indtægter	277	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	25.115	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.337	-8.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.509.849</b>	<b>435.761</b>
2 Skat af årets resultat	-4.612	53.284
<b>Årets resultat</b>	<b>1.505.237</b>	<b>489.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.428.348	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.811.585	371.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.505.237</b>	<b>489.045</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.228.491	2.720.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.228.491</u>	<u>2.720.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.450.952	1.950.785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.450.952</u>	<u>1.950.785</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.679.443</u></b>	<b><u>4.670.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.476	181.048
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.230	186.153
	Tilgodehavender i alt	<u>508.706</u>	<u>367.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.422</u>	<u>251.948</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>526.128</u></b>	<b><u>619.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.205.571</u></b>	<b><u>5.289.934</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	3.368.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.252	1.430.600
Overført resultat	6.348.747	168.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.512.999</u></b>	<b><u>5.125.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.200	25.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.267.820	0
Selskabsskat	183.579	138.716
Anden gæld	215.973	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.667.372</u>	<u>139.172</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.692.572</u></b>	<b><u>164.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.205.571</u></b>	<b><u>5.289.934</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar						
2023	40.000	3.368.700	1.430.600	168.462	117.800	5.125.562
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-1.428.348	2.811.585	122.000	1.505.237
Overflytning af overkurs til årets resultat	0	-3.368.700	0	3.368.700	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.252</b>	<b>6.348.747</b>	<b>122.000</b>	<b>6.512.999</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	11.337	8.408	
	<u>11.337</u>	<u>8.408</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	4.612	-53.284	
	<u>4.612</u>	<u>-53.284</u>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.720.000	2.720.000	
Tilgang i årets løb	3.508.491	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>6.228.491</u>	<u>2.720.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>6.228.491</u>	<u>2.720.000</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	3.448.700	3.448.700	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>3.448.700</u>	<u>3.448.700</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.497.915	-2.182.398	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.475.052	684.483	
Årets værdiregulering, netto	25.115	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>2.252</u>	<u>-1.497.915</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.450.952</u>	<u>1.950.785</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AnSuHaFa ApS, København	100 %	-25.115	-38.760
Vanløse Tandklinik ApS, København	100 %	3.450.952	1.513.812
		<u>3.425.837</u>	<u>1.475.052</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
